Emitir nota fiscal/fatura ou instrumento fiscal em consonância com os dispositivos legais, relativa à execução do serviço à Contratante.
11.1.27. A contratada não poderá transferir a terceiros as obrigações assumidas na contratação.
12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
12.1. O valor médio final identificado como sendo o orçamento da contratação é de R$ 54.061,75 (cinquenta e quatro mil, sessenta e um
reais e setenta e cinco centavos), conforme pesquisa realizada nos termos do inciso IV, do parágrafo 1º do art. 23 da Lei 14.133/2021 e inciso IV, art.
5º da Instrução Normativa SEGES/ME nº 65, de 7 de Julho de 2021, que trata do procedimento administrativo de pesquisa de preços, para a aquisição